- di esperto formatore dei sei moduli del progetto Digitando s’impara al docente Staccioli 
Mirko nato a Piombino il 22/05/1999, C.F.  STCMRK99E22G687C; 
per un importo orario lordo pari a € 70,00 (euro settanta/00), per monte ore complessivo pari 
a 180, per un totale omnicomprensivo pari a € 12.600,00 (euro dodicimilaseicento/00), inteso 
quale importo omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dello Stato; 

- di tutor d’aula dei due moduli del progetto Non Solo Parole alla docente Marcon Chiara per 
un importo orario lordo pari a € 30,00 (euro trenta/00), per un monte ore complessivo pari a 
60, per un totale omnicomprensivo pari a € 1800,00 (euro milleottocento/00), inteso come 
importo omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dello Stato; 
- di tutor d’aula dei sei moduli del Progetto Digitando s’impara: 
- alla docente Beretta Mariangela nata il 08/08/1964 a Monza C.F. BRTMNG64M48F704E, 
(plesso Dante Alighieri);